

Via Dei Toscani, 3/C - 46100 Mantova C.P. 239 Mantova Centro P.IVA/C.F. 02004750200 Cipitale sociale € 5.345.454,10 i.v. T. 0376 2301 - F. 0376 230330 apam@apam.it - www.apam.it

GARA D'APPALTO A PROCEDURA RISTRETTA PER LA FORNITURA DI GASOLIO AD USO TRAZIONE PER GLI AUTOBUS DI APAM ESERCIZIO SPA DAL 01/09/2023 AL 31/03/2024 (CIG 9894573BEF)

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGGIO DI GARA

Il sottoscritto, Ing. Claudio Garatti, in qualità di Amministratore Delegato della società Apam Esercizio Spa con sede in Via Dei Toscani n. 3c a Mantova

PREMESSO CHE

- è in corso l'esperimento della procedura di gara in oggetto, pubblicata con prot. n. 4522/ACQ del 26/06/2023, da affidarsi mediante criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016, a cui sono stati invitati i seguenti operatori economici che, alla data di indizione della gara, risultano iscritti al Sistema di Qualificazione istituito da Apam Esercizio Spa per imprese fornitrici di gasolio per autotrazione, valido per il triennio 01.11.2022-31.10.2025:
 - BRONCHI COMBUSTIBILI S.R.L., con sede legale in Via Siena n. 355 a Bertinoro (Forlì-Cesena) P.Iva/C.F. 01252710403,
 - CRISTOFORETTI S.p.A. con sede legale in Via Trento n. 166 a Cles (Trento) P.Iva/C.F. 00829040229,
 - A.F. PETROLI SPA con sede legale in Via Castelletto n. 13 a Torreglia (Padova) P.Iva/C.F. 03645040282,
 - EUROPAM SpA, con sede legale in Via Sardorella n. 45T a Genova P.Iva/C.F. 10848200969,
 - CENTRO PETROLI BARONI SRL, con sede legale in Via Santarcangelo Bellaria N.411 a Santarcangelo di Romagna (Rimini) – P.Iva/C.F. 00605110402;
- alla data di scadenza del 15/07/2023 per la presentazione delle offerte da parte degli operatori invitati alla procedura di gara, risultano pervenuti i plichi telematici dai seguenti operatori economici:

RAGIONE SOCIALE	DATA CONFERMA PARTECIPAZIONE
BRONCHI COMBUSTIBILI S.R.L.	07-07-2023 - 10:29
A.F. PETROLI SPA	11-07-2023 - 14:29
CRISTOFORETTI S.p.A.	12-07-2023 - 12:16
CENTRO PETROLI BARONI SRL	13-07-2023 - 10:03

- si rende quindi necessario procedere alla nomina di un seggio di gara per l'apertura delle offerte presentate dagli operatori economici concorrenti, secondo i criteri stabiliti nel Disciplinare di gara;

RICHIAMATI

- l'art. 42 del D. Lgs. 50/2016;
- il vigente Aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Apam Esercizio Spa;

NOMINA

quali membri del seggio di gara i seguenti soggetti:

- Ing Pellegrino Guerra Responsabile Impianti e Logistica di Apam Esercizio Spa, in qualità di Presidente del seggio di gara;
- Ing. Francesco Bottacini RSPP di Apam Esercizio Spa, in qualità di membro del Seggio di gara;
- Rag. Maurizio Ballista Ufficio Marketing di Apam Esercizio Spa, in qualità di membro del Seggio di gara.

La nomina ha efficacia dalla data di accettazione e fino al completo espletamento dell'incarico in seno al seggio di valutazione.

Si procede alla comunicazione della nomina ai soggetti indicati, a cui verrà richiesta, all'atto dell'accettazione della stessa, la dichiarazione ex art. 47 del DPR 28.12.2000 n. 445 in ordine all'assenza di conflitto di interessi ed al vigente Aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Apam Esercizio Spa, punto VI.6.

Prot. n. 5122/ACQ Mantova, 20/07/2023

L'Amministratore Delegato (ing. Claudio Garatti) Documento firmato